
Start                          24.2.2017                        102 km       společný 20:00 hod. 
a                                25.2.2017 4, 11, 22, 32, 43, 52 km            7:30-11:00 hod.        
Ukončení pochodu 25.2.2017                                                  21:00 hod.  
 

Informace: 
Startovné  
děti do 6 let                    zdarma 
děti do 15 let                  15,- Kč,     
pro ostatní pochodníky     30,- Kč,     
102 km                            50,- Kč  
 

Každý účastník obdrží na startu mapku tras, nápoj a v cíli účastnický list 

Za razítko IVV se neplatí žádný poplatek. 
Občerstvení zajištěno. 
 
 
Informace: 
MVDr. František Pokorný : tel.: 606276185, e-mail: pokorny.mvdr@centrum.cz 
www. tjoresin.cz 

Ing.Jaroslav Černý:tel.:530320305,mobil 608875157, e-mail: ursus@skaut.org  
Aktuální informace o pochodech IVV: www.kct.cz, ivvcz@seznam.cz 
 
Sponzoři: 

 

 

 

 
                                                             
           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TJ. SOKOL Ořešín z.s.       

Odbor KČT 1. Brněnská, oddíl Sport 

Odbor  KČT Moravská Slavia Řečkovice 

                                      
          
 

pořádají 
 

ve dnech  2 4 . – 2 5 . 2 . 2 0 1 7  
                                        15. ročník 
            mezinárodního dálkového pochodu  IVV            

   ČERNOHORSKÉ       

       ŠLÁPOTY  
 
Černohorské šlápoty je pochod, který jsme připravili pro příznivce předjarních 
pochodů v oblasti severně od Brna, táhnoucí se až k Černé Hoře. Trasy vedou 
Brněnským masivem Adamovskou vrchovinou až k Boskovické brázdě a zpět 
Řečkovicko-Kuřimským prolomem hlubokými lesy i mnohými pozoruhodnými 
místy. Kilometráž je navržena převážně po turistických značkách. 
Všechny trasy pochodu nalezneme na turistické mapě č. 85 OKOLÍ  BRNA  
Svratecko 
 

2 4 . 2 . 2 0 1 7  
104 km:  Ořešín-areál TJ, Pod Babou, Kuřim, Veverská Bitýška, Lomnice u     
               Tišnova, Černá Hora, Sloup, Křtiny, Adamov zast., Ořešín-areál TJ 

2 5 . 2 . 2 0 1 7  
 53 km: Ořešín – areál TJ, Jehnice, Pod Sychrovem, Lubá, Černá Hora, Pod    
              Kotlankou,   Dubový Kopec, Pod Babou, Ořešín –areál TJ 
 44 km: Ořešín – areál TJ, Pod Sychrovem, Kuřim, Újezd u Černé Hory, Pod  
             Kotlankou, Dubový kopec, Pod Babou, Ořešín – areál TJ                
 32 km: Ořešín – areál TJ, Pod Sychrovem, Kuřim, Lipůvka, Dubový Kopec,  
              Pod Babou, Ořešín – areál TJ                
 23 km: Ořešín – areál TJ, Pod Sychrovem, Kuřim, Pod Babou, Ořešín - areál TJ   
 12 km: Ořešín – areál TJ, Česká, Pod Babou, Ořešín –areál TJ 
   4 km: Ořešín – areál TJ, Horka, Ořešín –areál TJ 
                             

 Start a cíl: Areál TJ Sokol Ořešín, Drozdí 6, Brno – Ořešín (Rakovec) 
 ( bus MHD č. 70 na konečnou  v Ořešíně, pak vpravo dolů po modré t.zn. ulicí 
Drozdí k areálu TJ na Rakovci) 
 

                

 

T ě š í m e  s e  n a  V a š í  ú č a s t  

 

 
 

 
 

 

  

mailto:pokorny.mvdr@centrum.cz
http://www.kct.cz/

